
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
17 октября 2019г. № 06/SS  Р

г. Иркутск

О предложениях по кандидатурам 
представителей интересов
Иркутской области в органах 
управления и контроля 
акционерных обществ, обществ с 
ограниченной ответственностью, 
акции (доли в уставном капитале) 
которых находятся в областной 
государственной собственности

В соответствии со статьей 94 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области утвердить 
сформированный список предложений по кандидатурам представителей 
интересов Иркутской области в органах управления и контроля акционерных 
обществ, обществ с ограниченной ответственностью, акции (доли в уставном 
капитале) которых находятся в областной государственной собственности:

Гаськов Александр Юрьевич -  АО «Иркутская областная оптово
снабженческая аптечная база»

Любенков Георгий Александрович - АО «Корпорация развития 
Иркутской области»

Сарсенбаев Евгений Сейтович - АО «Международный Аэропорт 
Иркутск»

Носенко Ольга Николаевна -  АО «Особая экономическая зона 
«Иркутск».

Председатель комитета Н.С. Труфанов


